Estratto di Bilancio per I'lstituto Accademy Internazionale

dal Bilancio Generale di FONDAZIONE LUIGI CLERICI
Via Montecuccoli, 44/2 - 20147 MILANO

BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021

Stato patrimoniale al 31/08/2021
Stato patrimoniale attivo PREVENTIVO CONSUNTIVO

B) Immobilizzazioni

I. Immateriali
costi di impianto e di ampliamento
Costi di sviluppo
Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dellingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti
Avviamento
Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali -

22

1
2
3
4
5
6

II. Materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinario

3)Attrezzature industriali e commerciali 541 541

4) Altri beni materiali 53.330 53.330
Totale immobilizzazioni materiali 53.871 53.871

Ill. Finanziarie
1) Partecipazioni in:
a) imprese controllate
b) imprese collegate
d bis) altre imprese
Totale partecipazioni

2) Crediti
a) verso imprese controllate
d bis) verso altri
Totale crediti
3) Altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie -

Totale immobilizzazioni 53.871 53.871

C) Attivo circolante

II. Crediti

1) Verso clienti 62.016 66.091

- entro 12 mesi 62.016 50.926
- oltre 12 mesi - -

2) Verso imprese controllate -
3) Verso imprese collegate -
5 bis) Crediti tributari -
5 - ter) Imposte anticipate -
5 quater) Verso altri
Totale crediti 62.016 66.091
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PREVENTIVO CONSUNTIVO

IV. Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali - -
3) Denaro e valori in cassa 746 746
Totale disponibilita liquide 746 746

D) Ratei e risconti
- Ratei e risconti -

Totale attivo 116.633 120.708

Stato patrimoniale passivo
A) Patrimonio netto
I. Fondo di dotazione -
Ill. Riserve di rivalutazione -
VI. Altre riserve -
-Varie allre riserve -
VII. Riserva per op. di copertura dei flussi finanziari attesi -
VIII. Utili/(perdite) portati a nuovo - -
IX. Utile//(perdita) dell'esercizio 12.633 14.389

B) Fondi per rischi e oneri
3) Strumenti finanziari derivati passivi -
4) Altri fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato - -

D) Debiti

4) Debiti verso banche -

5) Debiti verso altri finanziatori

6) Acconti - -
7) Debiti verso fornitori 45.000 47.362
9) Debiti verso imprese controllate - -
10) Debiti verso imprese collegate - -
Debiti tributari 9.000 8.661

12)
13) Debiti verso istituti di previdenza e di  sicurezza sociale 20.000 19.592
14) Altri debiti

E) Ratei e risconti
- Ratei e risconti 30.000 30.704

Totale passivo 116.633 120.708
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Conto economico al 31/08/2021

Conto economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi:
5.1) Dote Scuola
5.2) Contributo Ministeriali Scuole Paritarie
5.3) Contributi CEI
5.4) Quota Disabili Regione Lombardia

Valore della produzione

B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi

7.1) Consulenze tecnico didattiche

7.2) Spese di Energia Elettrica

7.3) Spese di Riscaldamento

7.4) Spese di Gas

7.4) Manutenzioni

8) Per godimento di beni di terzi

9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
Totale
10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b)  Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) Svalutazione dei Crediti compresi nell'attivo

Totale
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione
14,1) Fitti Passivi
14.2) Altri costi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

Totale proventi e oneri finanziari

PREVENTIVO

280.000
220.000
0
0
0
0

500.000

17.000

265.000
7.000
15.500
500
29.000

38.905
7.571
2.524

383.000
5.000

5.000
47.367
52.000

487.367

12.633

CONSUNTIVO

289.285
224.885
0
463
0
0

514.633

17.072

275191
7.497
15.324
444
29.026

39.339
7.656
2.552

394.101
5.241

5.241

47.367

53.535

500.244

14.389
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C) Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni:
a) inimprese controllate

16) Altri proventi finanziari:

b) da titoli iscritti nelle imm. che non costituiscono partecip.

c) altri proventi finanziari da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono

d) proventi diversi dai precedenti:
17) Interessi e altri oneri finanziari:

e) interessi e altri oneri finanziari verso altri
17-bis) Utili e perdite su cambi
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
18) Rivalutazioni
19) Svalutazioni
TULaiIc uclic ISWUIIVIIC Ul valvIT Uclic allvila © paddiviia
Risultato prima delle imposte (A-B£C#D) 12.633 14.389
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti differite anticipate
21) Utile/(Perdita) dell’esercizio




