Estratto di Bilancio per l'Istituto Accademy Internazionale dal Bilancio Generale di FONDAZIONE LUIGI CLERICI

Via Montecuccoli, 44/2 - 20147 MILANO
BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021

Stato patrimoniale al 31/08/2021		
	DDEVENTIVO	CONSUNTIVO
Stato patrimoniale attivo	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento		
2) Costi di sviluppo		
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti		
5) Avviamento		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti		
7) Altre		-
Totale immobilizzazioni immateriali	•	-
II. Materiali		
1) Terreni e fabbricati		
2) Impianti e macchinario		
3)Attrezzature industriali e commerciali	541	541
4) Altri beni materiali	53.330	53.330
Totale immobilizzazioni materiali	53.871	53.871
Totale IIIIIIIODIII2242IOIII IIIAteriaii	JJ.07 I	33.07 1
 III. Finanziarie		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate		
b) imprese collegate		
d bis) altre imprese		
Totale partecipazioni		
Totale partecipazioni		
2) Crediti		
a) verso imprese controllate		
d bis) verso altri		
Totale crediti		
3) Altri titoli		
Totale immobilizzazioni finanziarie		-
Totale immobilizzazioni	53.871	53.871
C) Attivo circolante		
II. Crediti		
1) Verso clienti	62.016	66.091
- entro 12 mesi	62.016	50.926
- oltre 12 mesi	-	-
2) Verso imprese controllate	-	-
3) Verso imprese collegate	•	
5 bis) Crediti tributari	-	
5 - ter) Imposte anticipate	•	-
5 quater) Verso altri		
Totale crediti	62.016	66.091

Estratto di Bilancio per l'Istituto Accademy Internazionale dal Bilancio Generale di FONDAZIONE LUIGI CLERICI

Via Montecuccoli, 44/2 - 20147 MILANO

BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021

BILANCIO AL 31 AGOST	0 2021	
	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	-	=
3) Denaro e valori in cassa	746	746
Totale disponibilità liquide	746	746
Totale attivo circolante	62.762	66.837
D) Ratei e risconti		
- Ratei e risconti	<u>-</u>	-
Totale attivo	116.633	120.708
Stato patrimoniale passivo		
A) Patrimonio netto		
I. Fondo di dotazione	-	-
III. Riserve di rivalutazione	-	-
VI. Altre riserve	-	=
-Varie altre riserve	-	=
VII. Riserva per op. di copertura dei flussi finanziari attesi	-	=
VIII. Utili/(perdite) portati a nuovo	-	-
IX. Utile//(perdita) dell'esercizio	12.633	14.389
Totale patrimonio netto	12.633	14.389
B) Fondi per rischi e oneri		
3) Strumenti finanziari derivati passivi	-	-
4) Altri fondi per rischi ed oneri		-
Totale fondi per rischi e oneri	•	
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	•	
D) Debiti		
4) Debiti verso banche	-	-
5) Debiti verso altri finanziatori		
6) Acconti	-	-
7) Debiti verso fornitori	45.000	47.362
9) Debiti verso imprese controllate	-	-
10) Debiti verso imprese collegate	-	-
12) Debiti tributari	9.000	8.661
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	20.000	19.592
14) Altri debiti		
Totale Debiti	74.000	75.615
E) Ratei e risconti		
- Ratei e risconti	30.000	30.704
Totale passivo	116.633	120.708
- Total o passor o	110.000	120.100

Estratto di Bilancio per l'Istituto Accademy Internazionale dal Bilancio Generale di FONDAZIONE LUIGI CLERICI

Via Montecuccoli, 44/2 - 20147 MILANO

BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021

Conto economico al 31/08/2021		
Conto economico	PREVENTIVO	CONSUNTIVO
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	280.000	289.285
5) Altri ricavi e proventi:	220.000	224.885
5.1) Dote Scuola	0	0
5.2) Contributo Ministeriali Scuole Paritarie	0	463
5.3) Contributi CEI	0	0
5.4) Quota Disabili Regione Lombardia	0	0
Valore della produzione	500.000	514.633
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	17.000	17.072
7) Per servizi		
7.1) Consulenze tecnico didattiche	265.000	275.191
7.2) Spese di Energia Elettrica	7.000	7.497
7.3) Spese di Riscaldamento	15.500	15.324
7.4) Spese di Gas	500	444
7.4) Manutenzioni	29.000	29.026
8) Per godimento di beni di terzi	-	-
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	38.905	39.339
b) Oneri sociali	7.571	7.656
c) Trattamento di fine rapporto	2.524	2.552
Totale	383.000	394.101
10) Ammortamenti e svalutazioni	_	
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali c) Svalutazione dei Crediti compresi nell'attivo	5.000	5.241
Totale	5.000	5.241
12) Accantonamenti per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione		
14.1) Fitti Passivi	47.367	47,367
14.2) Altri costi di gestione	52.000	53.535
,		
Totale costi della produzione	487.367	500.244
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	12.633	14.389
Totale proventi e oneri finanziari	•	

Estratto di Bilancio per l'Istituto Accademy Internazionale dal Bilancio Generale di FONDAZIONE LUIGI CLERICI

Via Montecuccoli, 44/2 - 20147 MILANO
BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021

BILANCIO AL 31 AGOSTO 2021				
	PREVENTIVO	CONSUNTIVO		
C) Proventi e oneri finanziari				
15) Proventi da partecipazioni:				
a) in imprese controllate				
16) Altri proventi finanziari:				
b) da titoli iscritti nelle imm. che non costituiscono partecip.				
c) altri proventi finanziari da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono				
d) proventi diversi dai precedenti:				
17) Interessi e altri oneri finanziari:				
e) interessi e altri oneri finanziari verso altri				
17-bis) Utili e perdite su cambi				
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
19) Svalutazioni				
Totale uelle retuliche ur valore uelle attività è passività				
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	12.633	14.389		
Iniputato prima dene imposte (A-DTCTD)	12.033	14.309		
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti differite anticipate				
21) Utile/(Perdita) dell'esercizio	12.633	14.389		